
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 283/2015 
De 03 de junho de 2015. 
 
 

DETERMINA A REMOÇÃO DA SERVIDORA 
MARILUCI ELAUTÉRIO DA LUZ RICARDO 
OCUPANTE DO CARGO EM PROVIMENTO 
EFETIVO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, DO 
SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA 
DESEMPENHAR SUAS FUNÇÕES NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais,   
 

    
DECRETA: 
 
Art. 1º. Determinar a REMOÇÃO da servidora  

Mariluci Elautério da Luz Ricardo, ocupante do cargo em provimento efetivo 
de Auxiliar Administrativo do Setor de Vigilância Sanitária para a Secretaria 
Municipal de Saúde, onde passará a desempenhar suas funções atinentes ao 
cargo na Farmácia Básica.  

 
 

Art. 2º.  A presente Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

 
Registre e Publique-se. 
 
Entre Rios, 03 de junho de 2015. 

 
 

 
JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito  
 

 


